
 
 

 

 

2025年 4月 15日現在 

【店舗外ATMのお取扱いについて】

お預入れ お引出し お振込み 残高照会 通帳記入

店舗外ATM 〇 〇 〇 〇 〇

以下はご利用いただけません。

　●硬貨のお取扱い ●現金によるお振込み

　●金額指定入金 ●現金による税金・各種料金払込み

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

店舗外ATM設置のご案内 

有人店舗「平和堂竜王プラザ」 

2025年 4月 21日（月） 

オープン 

店舗外ATM先行オープン 
2025年 4月 15日（火） 

１５：００ 
「平和堂竜王店出張所」 

現・竜王支店 

 （２０２５年４月１８日（金）営業終了） 

 

【お問合せ先】八幡駅前支店   TＥＬ 0748-33-3251 

 

いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。 
 
このたび、平和堂フレンドマート竜王店に店舗外ATM「平和堂
竜王店出張所」をオープンいたしました。 
なお、有人店舗「平和堂竜王プラザ」は2025年4月21日（月）
にオープンいたします。 
 
今後とも引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 


